
Id: 3771473B-2730-451D-8242-4B51EA61AADF. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.78.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie wprowadzenia 

i zwiększenia dotacji celowych, rozdysponowania rezerwy ogólnej i celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 

poz. 1649, poz. 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 Rady 

Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 303.223.409,79 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 288.802.378,20 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 199.710.155,20 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 86.105.583,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.986.640,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 14.421.031,59 zł; 

2) wydatki ogółem – 319.184.463,28 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 281.730.688,32 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 192.638.465,32 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 86.105.583,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.986.640,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 37.453.774,96 zł; 

3) przychody ogółem – 28.129.007,13 zł; 

4) rozchody ogółem – 12.167.953,64 zł. 



Id: 3771473B-2730-451D-8242-4B51EA61AADF. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 3771473B-2730-451D-8242-4B51EA61AADF. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 577,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 577,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 577,00 

855   Rodzina 0,00 10 748,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 8 246,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 8 246,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 2 502,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 2 502,00 

   Razem 0,00 11 325,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 577,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 577,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 577,00 

855   Rodzina 0,00 10 748,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 8 246,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 8 246,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 2 502,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 2 502,00 

   Razem 0,00 11 325,00 

 



Id: 3771473B-2730-451D-8242-4B51EA61AADF. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
600  Transport i łączność -270,00 270,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 270,00 

 60095 Pozostała działalność -270,00 0,00 

750  Administracja publiczna 0,00 45 000,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 45 000,00 

758  Różne rozliczenia -147 607,18 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -147 607,18 0,00 

801  Oświata i wychowanie -26 412,00 29 019,18 

 80101 Szkoły podstawowe -8 000,00 0,00 

 80104 Przedszkola 0,00 3 000,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -18 412,00 18 412,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 000,00 

 80195 Pozostała działalność 0,00 2 607,18 

852  Pomoc społeczna 0,00 577,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 577,00 

855  Rodzina 0,00 10 748,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 8 246,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 2 502,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 100 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 100 000,00 

926  Kultura fizyczna -160,00 160,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -100,00 100,00 

 92695 Pozostała działalność -60,00 60,00 

  Razem -174 449,18 185 774,18 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 577,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 577,00 

855  Rodzina 0,00 10 748,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 8 246,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 2 502,00 

  Razem 0,00 11 325,00 

 



Id: 3771473B-2730-451D-8242-4B51EA61AADF. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 26 251 937,50 15 303 834,00 15 303 834,00 14 900,00 15 288 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 948 103,50 10 948 103,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 251 937,50 15 303 834,00 15 303 834,00 14 900,00 15 288 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 948 103,50 10 948 103,50 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
przed zmianą 1 441 995,00 305 509,00 305 509,00 0,00 305 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 486,00 1 136 486,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 442 265,00 305 779,00 305 779,00 0,00 305 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 486,00 1 136 486,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała działalność 
przed zmianą 56 970,00 56 970,00 56 970,00 14 900,00 42 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 700,00 56 700,00 56 700,00 14 900,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 22 181 418,88 20 781 704,87 19 963 298,52 16 148 129,87 3 815 168,65 0,00 412 925,00 405 481,35 0,00 0,00 1 399 714,01 1 399 714,01 708 780,49 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 226 418,88 20 826 704,87 20 008 298,52 16 148 129,87 3 860 168,65 0,00 412 925,00 405 481,35 0,00 0,00 1 399 714,01 1 399 714,01 708 780,49 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 810 582,04 938 782,03 533 300,68 0,00 533 300,68 0,00 0,00 405 481,35 0,00 0,00 871 800,01 871 800,01 708 780,49 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 855 582,04 983 782,03 578 300,68 0,00 578 300,68 0,00 0,00 405 481,35 0,00 0,00 871 800,01 871 800,01 708 780,49 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 3 940 389,00 3 505 000,00 3 505 000,00 0,00 3 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 147 607,18 147 607,18 147 607,18 0,00 147 607,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 792 781,82 3 357 392,82 3 357 392,82 0,00 3 357 392,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
przed zmianą 3 930 389,00 3 495 000,00 3 495 000,00 0,00 3 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 147 607,18 147 607,18 147 607,18 0,00 147 607,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 782 781,82 3 347 392,82 3 347 392,82 0,00 3 347 392,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 88 106 774,90 84 412 834,90 74 315 836,90 61 341 316,00 12 974 520,90 9 890 152,00 206 846,00 0,00 0,00 0,00 3 693 940,00 3 693 940,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 26 412,00 26 412,00 26 412,00 0,00 26 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 019,18 29 019,18 29 019,18 0,00 29 019,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 109 382,08 84 415 442,08 74 318 444,08 61 341 316,00 12 977 128,08 9 890 152,00 206 846,00 0,00 0,00 0,00 3 693 940,00 3 693 940,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 44 972 152,00 44 972 152,00 42 717 532,00 38 626 008,00 4 091 524,00 2 196 000,00 58 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 964 152,00 44 964 152,00 42 709 532,00 38 626 008,00 4 083 524,00 2 196 000,00 58 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 23 572 316,00 23 426 476,00 18 449 650,00 14 838 689,00 3 610 961,00 4 954 000,00 22 826,00 0,00 0,00 0,00 145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 575 316,00 23 429 476,00 18 452 650,00 14 838 689,00 3 613 961,00 4 954 000,00 22 826,00 0,00 0,00 0,00 145 840,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 18 412,00 18 412,00 18 412,00 0,00 18 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 18 412,00 18 412,00 18 412,00 0,00 18 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
przed zmianą 4 385 577,90 4 385 577,90 4 371 720,90 2 080 738,00 2 290 982,90 0,00 13 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 390 577,90 4 390 577,90 4 376 720,90 2 080 738,00 2 295 982,90 0,00 13 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 7 843 815,00 4 295 715,00 4 184 502,00 1 884 163,00 2 300 339,00 0,00 111 213,00 0,00 0,00 0,00 3 548 100,00 3 548 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 607,18 2 607,18 2 607,18 0,00 2 607,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 846 422,18 4 298 322,18 4 187 109,18 1 884 163,00 2 302 946,18 0,00 111 213,00 0,00 0,00 0,00 3 548 100,00 3 548 100,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 22 392 662,58 22 228 037,58 10 336 179,00 4 240 707,00 6 095 472,00 300 000,00 9 311 120,00 2 280 738,58 0,00 0,00 164 625,00 164 625,00 24 625,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 3771473B-2730-451D-8242-4B51EA61AADF. Podpisany Strona 6 

 

zwiększenia 577,00 577,00 8,00 0,00 8,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 393 239,58 22 228 614,58 10 336 187,00 4 240 707,00 6 095 480,00 300 000,00 9 311 689,00 2 280 738,58 0,00 0,00 164 625,00 164 625,00 24 625,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 4 256 791,00 4 256 791,00 4 229 591,00 3 800 434,00 429 157,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 577,00 577,00 8,00 0,00 8,00 0,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 257 368,00 4 257 368,00 4 229 599,00 3 800 434,00 429 165,00 0,00 27 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 99 571 390,00 87 771 390,00 4 933 236,00 3 491 737,00 1 441 499,00 0,00 82 838 154,00 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 748,00 10 748,00 2 748,00 0,00 2 748,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 582 138,00 87 782 138,00 4 935 984,00 3 491 737,00 1 444 247,00 0,00 82 846 154,00 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 24 453 948,00 24 453 948,00 1 843 449,00 1 669 706,00 173 743,00 0,00 22 610 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 246,00 8 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 462 194,00 24 462 194,00 1 843 695,00 1 669 706,00 173 989,00 0,00 22 618 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 502,00 2 502,00 2 502,00 0,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 502,00 2 502,00 2 502,00 0,00 2 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 26 466 102,78 24 399 040,58 24 340 540,58 5 190 536,00 19 150 004,58 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 2 067 062,20 2 067 062,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 566 102,78 24 499 040,58 24 440 540,58 5 190 536,00 19 250 004,58 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 2 067 062,20 2 067 062,20 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
przed zmianą 2 811 512,20 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 512,20 1 019 512,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 911 512,20 1 892 000,00 1 892 000,00 0,00 1 892 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 512,20 1 019 512,20 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 4 789 433,00 2 578 373,00 1 330 488,00 244 393,00 1 086 095,00 570 000,00 677 885,00 0,00 0,00 0,00 2 211 060,00 2 211 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 160,00 160,00 60,00 0,00 60,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 160,00 160,00 160,00 100,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 789 433,00 2 578 373,00 1 330 588,00 244 493,00 1 086 095,00 570 000,00 677 785,00 0,00 0,00 0,00 2 211 060,00 2 211 060,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
przed zmianą 1 250 000,00 1 250 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 570 000,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 250 000,00 1 250 000,00 7 100,00 7 100,00 0,00 570 000,00 672 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 363 860,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 060,00 301 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 860,00 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 060,00 301 060,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 319 173 138,28 281 719 363,32 162 386 357,77 96 200 367,59 66 185 990,18 18 289 648,62 93 996 349,00 2 686 219,93 1 850 188,00 2 510 600,00 37 453 774,96 35 953 774,96 1 078 821,09 0,00 1 500 000,00 
zmniejszenia 174 449,18 174 449,18 174 349,18 0,00 174 349,18 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 185 774,18 185 774,18 177 205,18 100,00 177 105,18 0,00 8 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 319 184 463,28 281 730 688,32 162 389 213,77 96 200 467,59 66 188 746,18 18 289 648,62 94 004 818,00 2 686 219,93 1 850 188,00 2 510 600,00 37 453 774,96 35 953 774,96 1 078 821,09 0,00 1 500 000,00 

  



Id: 3771473B-2730-451D-8242-4B51EA61AADF. Podpisany Strona 7 

 

Dochody bieżące 

 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej  

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 577,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.8.2020 z dnia 7 lutego 2020 roku 

z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 8.246,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.16.2020 z dnia 20 lutego 2020 r. 

z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, 

u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego 

życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego 

obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 

„Za życiem”. 

 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Wprowadza się plan dochodów bieżących na kwotę 2.502,00 zł na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.17.2020 z dnia 21 lutego 2020 r. 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 

z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 270,00 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu umieszczenia urządzeń 

w pasie drogi powiatowej. 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 270,00 zł przeznaczoną na przeprowadzenie audytu zewnętrznego 

rozliczeń rekompensaty Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego. 

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność  

Wprowadza się plan wydatków w kwocie 45.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

„Obsługa i przygotowanie działań niezbędnych do opracowania dokumentów planistycznych 

i strategicznych dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego”. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania: 

 rezerwy ogólnej na kwotę 145.000,00 zł z przeznaczeniem na  realizację zadania pn.: „Obsługa 

i przygotowanie działań niezbędnych do opracowania dokumentów planistycznych i strategicznych 



Id: 3771473B-2730-451D-8242-4B51EA61AADF. Podpisany Strona 8 

 

dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego” – 45.000,00 zł oraz na wymianę słupów oświetleniowych 

na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki - 100.000,00 zł, 

 rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w kwocie 2.607,18 zł z przeznaczeniem na naprawę 

zjeżdżalni na basenie w Szkole Podstawowej nr 10. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8.000,00 zł przeznaczoną na zakup materiałów i wyposażenia. Środki 

przesuwa się do rozdziału 80104 i 80148. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup zmywarki w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 10. 

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 18.412,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie  doskonalenia 

zawodowego nauczycieli placówek szkolnych i przedszkolnych. 

. 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup zmywarki do stołówki 

szkolnej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 10. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.607,18 zł z przeznaczeniem na naprawę zjeżdżalni na basenie 

w Szkole Podstawowej nr 10. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

577,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.8.2020 z dnia 7 lutego 2020 roku. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 

8.246,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego 

dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz 

z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 

i rodzin „Za życiem”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.16.2020 z dnia 20 lutego 

2020 r. 

 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny 

Wprowadza się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 

2.502,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.17.2020 z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 



Id: 3771473B-2730-451D-8242-4B51EA61AADF. Podpisany Strona 9 

 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

Dokonuje się rozszerzenia opisu przeznaczenia planu wydatków Wydziału Spraw Społecznych i Promocji 

Zdrowia o zapis: „organizacja spotkań związanych z przygotowaniem projektów i dokumentów 

strategicznych dotyczących rozwoju miasta w zakresie polityki społecznej”. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100.000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę słupów oświetleniowych 

na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na składki naliczane od stypendiów 

sportowych przyznawanych sportowcom za wysokie osiągnięcia sportowe. 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 60,00 zł z przeznaczeniem na opłaty związane z umieszczeniem 

baneru promującego Mistrzostwa Świata w Łyżwiarstwie Szybkim. 

 

 

 

 


